

Untold ApS

Søtorvet 5, 2. sal, 1371 København K

CVR-nr. 33 25 22 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

Ronni Tino Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Untold ApS Søtorvet 5, 2. sal 1371 København K
	CVR-nr.: 33 25 22 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Andreas Rasmussen Daniel Højris Bæk
Direktion	Ronni Tino Pedersen Jonas Juhler Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	AdHello ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle specialtilpassede digitale løsninger på sociale medier og internettet generelt i markedsføringsmæssigt henseende og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.263.460 kr. mod 2.767.189 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359.684 kr. mod 313.619 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtrukket begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.263.460	2.767.189
1 Personaleomkostninger	-2.792.768	-2.328.538
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.567	-4.700
Driftsresultat	469.125	433.951
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.544	-7.781
Resultat før skat	461.581	426.170
Skat af årets resultat	-101.897	-112.551
Årets resultat	359.684	313.619
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	359.684	13.619
Disponeret i alt	359.684	313.619

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.567
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.567
Deposita	39.000	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.000	39.000
Anlægsaktiver i alt	39.000	40.567
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	341.038	995.539
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	482.747	46.624
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	266.138	301.495
Udskudte skatteaktiver	872	0
Andre tilgodehavender	17.334	15.604
Periodeafgrænsningsposter	11.500	3.000
Tilgodehavender i alt	1.119.629	1.362.262
Likvide beholdninger	1.295.740	1.362.932
Omsætningsaktiver i alt	2.415.369	2.725.194
Aktiver i alt	2.454.369	2.765.761

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	434.257	74.573
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>514.257</u>	<u>454.573</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	345
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>345</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	43.096	12.989
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	29.279	541.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.673	132.206
Gæld til tilknyttede virksomheder	854.695	469.062
Selskabsskat	103.114	101.833
Anden gæld	849.255	1.053.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.940.112</u>	<u>2.310.843</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.940.112</u>	<u>2.310.843</u>
Passiver i alt	<u>2.454.369</u>	<u>2.765.761</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.719.942	2.276.702
Andre omkostninger til social sikring	62.022	43.523
Personaleomkostninger i øvrigt	10.804	8.313
	<u>2.792.768</u>	<u>2.328.538</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.544	7.781
	<u>7.544</u>	<u>7.781</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	9.400	9.400
Kostpris 31. december 2016	<u>9.400</u>	<u>9.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-7.833	-3.133
Årets af-/nedskrivninger	-1.567	-4.700
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-9.400</u>	<u>-7.833</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>1.567</u>
 4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.229.859	2.485.450
Modtagne acontobetaling	-1.776.391	-2.980.067
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>453.468</u>	<u>-494.617</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	482.747	46.624
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-29.279	-541.241
	<u>453.468</u>	<u>-494.617</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	74.573	60.954
Årets overførte overskud eller underskud	359.684	13.619
	434.257	74.573
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	300.000	500.000
Udloddet udbytte	-300.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	0	300.000

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AdHello ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.